
Årsmelding 

Aldersund menighet 2023 

 

Menighetsråd før valget: 

Åslaug Selnes Finseth (leder), Geir Bjarne Vatne (nestleder) Jill-Helen Strifeldt, 

Aslaug Selnes Frogner, Ellinor Aspdal Hansen, Elisabeth Bøe Vedøy. 

 

Menighetsråd etter valget:  

Åslaug Selnes Finseth (leder), Geir Vatne (nestleder) Aslaug Selnes, Elin 

Haugen, June Bøe, Liss Iversen.  

Vara: Knut Sandvær, Ellinor Aspdal Hansen, Bente Bransvik Sørholt, Øystein 

Eilertsen 

 

Medlemmer fellesråd før og etter valget: 

Geir Vatne, Åslaug S. Finseth. 

 

Medlemmer i styringsgruppa for Trosopplæringen LUNTRØ: 

Aslaug Selnes Frogner før valget, June Bøe etter valget. 

 

Menighetsrådets virksomhet: 

Det har vært avholdt 2 møter i rådet, og 15 saker er behandlet. Gudstjenesteliste, offerliste 

og budsjett blir tatt opp og vedtatt på årets siste møte. Regnskap blir godkjent på våren. I 

tillegg bestemte MR når og hvem som er ansvarlig for kirkekaffen hele året. Valg av leder og 

nestleder ble også gjort i desembermøtet. Tidligere ble dette gjort i årets første møte, da 



måtte det helst være et møte tidlig i januar. Menighetsrådet har hatt en uttalelse om 

ansettelse av biskop. 

 

Kirkevalget tar mye av kirkekontorets tid fra januar til oktober. Måten det gjøres på i hele 

Lurøy er krevende med få ressurser til en stor jobb. Folk stiller heldigvis opp som 

valgmedarbeidere i vårt menighetsråd. Vi hadde nok folk på lista til valget, men mindre enn 

tidligere år. 

Vi gjennomførte kurs for nye MR i menighetssalen. Træna, Rødøy, Lurøy og Aldersund sokn 

deltok. Bispedømmekontoret og prosten holdt kurset. 

Fasteaksjon ble gjennomført som vanlig med bøsser på butikker og konfirmantene fikk hver 

sin bøsse.  Fasteaksjonen er også digital. I fjor fikk vi inn mer penger enn på flere år, 16 499 

kroner. Dette beløpet gjelder både Aldersund og Lurøy. 

Utdelingen av blomster til årets jubilanter, (80, 85, 90, 95) til påske. Den ordningen vil 

menighetsrådet fortsette med noen foreslåtte justeringer.  

Ca. 1400 var på kirkelige aktiviteter gjennom ulike aktiviteter.  620 på GT, 705 i begravelser. 

«Far og to døtre» var en sommerkonsert i Aldersund og Lurøy kirke. Roar, Anne og Tora Wik, fra 

Byneset, Trondheim, fremførte kjente sanger, arier og duetter fra operalitteraturen, akkompagnert 

av kantor Christopher Eva. Konserten ble arrangert i samarbeid med Festspillene Helgeland, og var 

godt besøkt. 

Aldersund Menighet er registrert som grønn menighet, og har fått diplom som bevitner det. 

Det var to julekonserter i kirken, med masse publikum. En skolegudstjeneste er gjennomført 

på Konsvik bedehus med rundt 60 stk. 

Videre utgivelse av MB har vært diskutert og det er usikkert hvordan det blir videre og årene 

fremover. Kostnadene har økt mye og de frivillige gavene har avtatt. Menighetsbladet ble 

100 år i 2022. 

 

Administrasjon/ansatte: 

Kirkeverge for Lurøy kirkelige fellesråd (Lurøy og Aldersund sokn) 75 % stilling. 

Menighetssekretær for begge sokn 50% har ikke vært fullt besatt, og usikkerhet på hvordan 

dette vil organiseres videre. Kirketjener Aldersund sokn 20% som før. Prestestillingen for 

Aldersund sokn har stått delvis vakant dette året, men Robert Høstland ble ordinert i høst. 

Kantor Christopher Eva i Aldersund og Lurøy sokn, 75% stilling. Chris slutter i sommer. 



Organiststillingen er utlyst denne uken. Fra 1. mai er stillingen økt til 100% og ny kirkeverge 

er Tor Inge Løvdal, Onøy.   

 

Statistikk: 

Årstall:         2022 2021         2020         2019 2023 

Gudstjenester:     16  16                     (14)                 19 16 

Deltakere       :      599  437                   (396)              757 620 

Konfirmanter :      2   2                       (2)                   7 6 

Dåp                :        3   1                       (3)                   3 4 

Gravferder     :      12                 9                       (8)                   6 14 

Vielser           :        2    1                       (1)                   0 1 

  

Offer: 23 400 kroner totalt, 11 200 kroner til egen menighet inkludert kontant og vipps. 

Ca. 5000 kroner er kommet inn fra hele Lurøy til fellesrådet som gaver til menighetsbladet. 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, som konfirmantene tradisjonelt er aktive i, 

ble i 2023 mer tradisjonelt gjennomført. Alle innsamlede beløp i begge sokn har 

tidligere år vært registrert på Lurøy sokn. I 2023 ble det innsamlede beløpet for 

begge sokn registret på Aldersund sokn. Det ble samlet inn kr 16 499 kroner via 

bøsser. I tillegg er det kommet inn vipps fra folk bosatt i hvert sokn, som ikke 

offentliggjøres før i sommer. Fra 2024 vil vi telle hver sokn fort seg. 

 

Menighetens virksomhet: 

Gudstjenesten er den faste virksomhet i menigheten. Det er ca. 1 gudstjeneste i måneden i 

kirka, 2 gudstjenester i året i Konsvik Bedehus, 2 på Konsvik Omsorgssenter, 1 på Stuvland 

Bedehus, 1 på Aldra skolestue, og i flere år har den første gudstjenesten i året vært lagt til 

Aldersund Omsorgssenter. 

Det ble holdt konfirmasjonsgudstjeneste i Aldersund kirke.  

Allehelgensgudstjenesten, med invitasjon til alle som har hatt dødsfall i nær familie det siste 

året samler jo en del som kanskje ellers går lite i kirka. Da er det fast rutine at Helselaget står 

for kirkekaffen. Det er ei ordning menighetsrådet er veldig takknemlig for. 



Det har blitt delt ut 4, 6 og 11-årsbøker. Dessverre er ikke oppmøtet så godt som vi kunne 

håpet. 

Det har vært kirkekaffe på alle gudstjenester unntatt konfirmasjon- og julegudstjenesten. ¨ 

Menigheten deltok på ordinasjonsgudstjenesten for Robert Høstland, og festen på Lurøy i 

starten av august. 

 

Trosopplæring: 

Barneklubben, som har vært en del av menighetens trosopplæring er foreløpig avsluttet. 

Samarbeidsprosjekt i prostiet, LUNTRØ, er fremdeles ei 20 % stilling, og det ble ansatt 

trosopplærer i høst. Startet med babysang på nyåret 2024. 

Menigheten eier 4 kanoer, 1 lavvo, pil- og buesett, 2 bålpanner, cd-spiller, projektor, 2 

filmlerret, først og fremst til bruk i trosopplæringen. 

Våre konfirmanter deltar på felles konfirmasjonsundervisning med Lurøy, Træna og Nesna 

sokn, Vi gjennomfører en årlig konfirmantleir på Træna. 

 

Diakoni, arbeid blant eldre: 

Det holdes gudstjenester, andakter og sangstunder på omsorgssentrene. En sangstund ble 

holdt ved Konsvik Omsorgssenter. Menighetsrådet delte ut blomster til de som fylte 80, 85, 

90 og 95 år. Menigheten har diakoniplan. 

 

Fremtidsutsikter: 

Menighetsrådet håper på stabil prestesituasjon. 

Ny trosopplærer er på plass fra i høst. 

Oppmøtet har økt fra pandemiårene noe som er lovende. 

Menighetsrådet håper på økt trossopplæringsaktivet og andre arrangementer fremover. 

Fellesrådet har en hjemmeside og menighetens aktiviteter finner man der. 

Staben på kirkekontoret oppdaterer også FB siden som vi har felles med Lurøy og Træna. 

Usikker fremtid for det tradisjonelle menighetsbladet. 



Fellesrådet har god finansiering fra Lurøy kommune sammenlignet med alle kommuner 

rundt oss. 

Fremdeles er det slik at menighetsrådets eneste inntekter er fra ofring ved gudstjenester og 

ved evt. gaver. Evt. ved søknader om prosjektpenger. 

 

 

Selnes, 04.04.2024 

 

Åslaug Selnes Finseth  Geir Vatne   Morten Aspdal Olsen 

Leder     Nestleder   Kirkeverge 


